
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año de! Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres'

EXP-UNC:0027557/2015
Córdoba, i

* 5 JW/ 2015
VISTO

La nota de la Oficina de Trabajos Finales en la que se solicita se designe
reemplazo de miembro de la Comisión Evaluadora de los anteproyectos N°
3663 y 3214 y

CONSIDERANDO
Que por RHCD se designó a los Profesores Laura Manoiloff, Jorge

Mattus y Olga Puente como miembros de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Trabajo Final N° 3214 y a los Profesores Laura Manoiloff,
Fabián Olaz y Alberto Fernandez como miembros de la Comisión Evaluadora
del Anteproyecto de Trabajo Final N° 3663.

Que la Dra. Laura Manoiloff se encuentra de licencia por el término de
un año, por lo que resulta necesario reemplazarla como miembro del tribunal
evaluador a fin de no perjudicar a los alumnos

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace a la Profesora
Manoiloff por la Profesora Cecilia Bordón para el Anteproyecto N° 3214 y al Lie.
Waldino Romero.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la Profesora Cecilia Bordón en reemplazo de la
Profesora Laura Manoiloff como miembro de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Trabajo Final N° 3214, titulado: "Nosografías psiquiátricas:
crímenes en Córdoba 1880-1890".

Artículo 2°: Designar al Profesor Waldino Romero en reemplazo de la
Profesora Laura Manoiloff como miembro de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Trabajo Final N° 3663, titulado: "Conducta antinormativa y
autocontrol: adaptación de dos escalas de evaluación en población juvenil de
Córdoba".

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN Nc


